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W zimowym rozkładzie Lufthansy znajdą się dodatkowe połączenia z
Bydgoszczy, Poznania i Wrocławia.

Z rozpoczęciem zimowego rozkładu
połączeń, Lufthansa uruchomi
dodatkowe połączenia z 3 polskich
lotnisk regionalnych do Frankfurtu.
Dwa z nich obsługiwać będą
Bombardiery CRJ 900 (na zdjęciu) /
Zdjęcie: Lufthansa

Wraz z rozpoczęciem zimowego rozkładu połączeń, Lufthansa uruchomi dodatkowe
połączenia z 3 polskich lotnisk regionalnych do Frankfurtu, największego z 5 lotnisk
centralnych Lufthansy, gdzie pasażerowie mogą skorzystać z bogatej siatki połączeń
na całym świecie. 

W rozkładzie rejsów z Poznania pojawi się nowe, codzienne połączenie. Embraer 190
wystartuje z Frankfurtu o godz. 20:40, a w rejs z Poznania uda się o godz. 6:25
każdego dnia tygodnia. Tym samym pasażerowie z regionu będą mogli wybrać spośród
trzech rejsów dziennie (LOT poleci z Poznania do Lwowa , 2017-04-27).

W zimowym rozkładzie dwa nowe rejsy w tygodniu – we czwartki i soboty – zyska
Bydgoszcz (LOT-em z Bydgoszczy do Lwowa, 2017-06-03), dzięki czemu ze stolicy woj.
kujawsko-pomorskiego będzie można polecieć do Frankfurtu codziennie. Połączenia z
Frankfurtu Bombardierem CRJ 900 zaplanowano o 12:40, a w rejsy powrotne z
Bydgoszczy samolot zabierze pasażerów o 14:50.

We Wrocławiu Lufthansa wprowadza dodatkowy rejs poranny każdego dnia i
popołudniowy lot w sobotę. Nowe, codzienne połączenie zwiększy liczbę rejsów do
Frankfurtu do 4 dziennie. Rejs CRJ 900 z Frankfurtu do stolicy Dolnego Śląska
zaplanowano o 9:25, a lot powrotny – o 11:15 (Wizz Air z Wrocławia na Islandię, 2017-
06-01).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
lot-poleci-z-poznania-do-lwowa
lot-em-z-bydgoszczy-do-lwowa
wizz-air-z-wroclawia-na-islandie


– Wprowadzenie dodatkowych połączeń jest odpowiedzią na duże zainteresowanie,
jakim rejsy Lufthansy cieszą się z lotnisk regionalnych w Polsce. Jesteśmy bardzo
zadowoleni, że możemy odpowiadać na potrzeby pasażerów, zapewniając jeszcze
bardziej elastyczne możliwości podróży i szybkich przesiadek na rejsy do miast
docelowych na całym świecie – mówi Frank Wagner, Country Manager grupy Lufthansa
w Polsce.
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